Prehlad ziadatelov, ktorym bola priznana dotacia na obstaranie najomnych bytov v roku 2007

Mesto / Obec

Aleksince

Baka

Bardejov
Bardejov
Bertotovce
Bodza

Borsky Svaty Jur
Bran¢

Brezno
Brezovica
Bystré

Cigelka

Cab

Cachtice
Castkov
Cechynce
Cervenica
Demandice
Dolné Trhoviste
Dolny Chotar
Domadice
Dunajov
Dunajov
Dunajov
Dunajov
Dunajov
Dunajska Streda
Dunajsky Klatov
Hermanovce
Hlinné

Horna Poruba
Horné Dubové
Horné Saliby
Hostice

Hréadok
Chminany
Chotin

Chotin

Chrenovec - Brusno

Nézov stavby

BD6+9b,j.
BD 9 b,j.
BD2x16bj. NS
BD 3b.j. - UNESCO
BD 8 b,j.

BD 12 b,j.

BD 12bj.

BD 18 b.j. - 1. etapa

BD 39 b.j. - nadstavba a prestavba

BD 16 b,

BD 4 b.j. - prestavba
BD2x6bj.-NSvRO
BD 8 b,j.

BD 15 b.j. - nadstavba
BD6b,j.

BD 22 b,j.

BD 24 b.j.

BD 6 b,.

BD 4 b,j.

BD 18 b,

BD 6 b,j.

BD 14 b.j. na KN 726/4
BD 14 b.j. na KN 726/3
BD 14 b.j. na KN 726/7
BD 14 b.j. na KN 726/6
BD 14 b.j. na KN 726/5
BD9b|.

BD 9b,j.

BD 12b,j. NS

BD 10b.j.-NSvRO
BD 12bj.

BD9b.j&

BD 6 b,j.

BD 16 b.j. niz&i dtandard
BD 8 b,j.
BD22bj.-NSvRO
BD 6 b.j. - blok A

BD 6 b,j. - blok B

BD 12 bj.

Pozadovana
dotacia v Sk

4921 000,00
2711000,00
11000 000,00
4 435000,00
2192 000,00
3879 000,00
3748 000,00
4999 000,00
7114 000,00
5362 000,00
824 000,00
6 102 000,00
2589 000,00
4103 000,00
1776 000,00
7384 000,00
12 005 000,00
2006 000,00
1337 000,00
5397 000,00
2007 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
3110 000,00
2712 000,00
5229 000,00
5079 000,00
3716 000,00
2724 000,00
1708 000,00
5503 000,00
2645 000,00
11074 000,00
1729 000,00
1727 000,00
3540 000,00

Dotécia poskytnuta

v Sk

4921 000,00
2711 000,00
11000 000,00
4355 000,00
2192 000,00
3879 000,00
3748 000,00
4999 000,00
6 696 000,00
5362 000,00
824 000,00
6101 000,00
2589 000,00
4103 000,00
1776 000,00
7384 000,00
12 005 000,00
2006 000,00
1337 000,00
5397 000,00
2007 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
4283 000,00
3110 000,00
2712000,00
6075 000,00
5079 000,00
3716 000,00
21724 000,00
1708 000,00
5503 000,00
2645 000,00
11074 000,00
1729 000,00
1727 000,00
3540 000,00

Pocet
bytov

15
9

Okres / kraj

Nitra

Dunajska Streda
Bardejov

Bardejov

PreSov

Komarno

Senica

Nitra

Brezno

Sabinov

Vranov nad Toplou
Bardejov

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Senica

Nitra

PreSov

Levice

Hlohovec

Galanta

Levice

Cadca

Cadca

Cadca

Cadca

Cadca

Dunajska Streda
Dunajska Streda
Presov

Vranov nad Toplou
llava

Trnava

Galanta

Rimavska Sobota
Nové Mesto nad Vahom
PreSov

Komérno
Komarno

Prievidza

NR
T
PO
PO
PO
NR
T
NR
BB
PO
PO
PO
NR
TN
T
NR
PO
NR
T
T
NR
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
T
T
PO
PO
N
T
T
BB
N
PO
NR
NR
N

ICO
Ziadatela
307726
305260
00321842
00321 842
00326828
306 371
309401
307 777
313319
00326861
332275
00321923
36 105 724
00311464
309494
308 315
00326917
306 878
00312436
00613941
587 516
314013
314013
314013
314013
314013
305 383
00800198
Hermanov
00332411
317284
312525
00305952
00318761
311618
00327131
306 461
306 461
318124



Prehlad ziadatelov, ktorym bola priznana dotacia na obstaranie najomnych bytov v roku 2007

Mesto / Obec

Jablonov nad Turfiou
Jahodna

JalSové

Jasov

Jastrabie nad Toplou
Jurské

Kanianka

KeZmarok

Kolackov

Komarno
Koplotovce
Koplotovce

Kos

KoSecké Podhradie
KoSoln&

Kralovsky Chimec
Kralovsky Chimec
Krasno nad Kysucou
Krupina

Kuklov

Kurov

Kutniky

Lednické Rovne
Lehota pod Vtaénikom
Letanovce

Lukov

Luky

Malinec

Marcelova

Martin

Medvedov

Modrova

Nezbudska Lucka
Nitra

Nizna

Novéa Dedina

Nové Luboviia
Novaky

Nové Mesto nad Vahom

Nézov stavby

BD 4 b,j. - prestavba

BD 9b,j.

BD4bj.¢

BD 12 b,j.

BD9b,.-NS

BD 10 b,.-NSvRO

BD28b.j. ¢

BD 18 b.].

BD 16 bj.

BD 39 b,j. NS - 1. etapa - Har¢as
BD 8 b,j. - blok B

BD 8 b,j. - blok A

BD 16 b.j.

BD 10 b.j. - prestavba a pristavba Skoly
BD 11bj.

BD 30 b.j. niZsi Standard

BD 10 b.j.

BD2x8b.j.-dom¢. 1a¢d.2
BD 16 b.j.

BD 12bj. NS VRO
BD2x6bj.-NSvRO
BD3x4bj +2x6b,.

Obytny stbor 20 b.j. - Il. etapa
BD 11 b.].

BD 28 b.j. nizsi Standard v RO
BD19bj.-NSvRO

BD 16 b.j. - Luky 2

BD 9 b,j. - nadstavba a prestavba
BD 36 b.].

BD6b,j.

BD 8 b,j.

BD 12 b.j. = prestavba 7 b.j. + nadstavba 5
BD 48 b.j. C 103 + 34 b.j. C 301
BD 12 b.j. - Mala Orava

BD 2x 6 b,j.

BD 16 bj. - 3. stavba

BD 14 bj.

BD 5 b.j. - prestavba - lll. etapa

PoZadovana
dotacia v Sk

912 000,00
2712 000,00
1315 000,00
6 026 000,00
4514 000,00
4407 000,00
9411 000,00
5605 000,00
4761 000,00
8168 000,00
2629 000,00
2616 000,00
4892 000,00
2662 000,00
3520 000,00
6 946 000,00
3536 000,00
5568 000,00
4768 000,00
5633 000,00
6102 000,00
7821 000,00
6216 000,00
3975 000,00
14190 000,00
9582 000,00
5502 000,00
1864 000,00
2379 000,00
11691 000,00
1967 000,00
2524 000,00
3562 000,00
27 591 000,00
3692 000,00
3947 000,00
4761 000,00
3628 000,00
1132 000,00

Dotécia poskytnuta
v Sk
907 000,00
2712 000,00
1315 000,00
5968 000,00
4514 000,00
4407 000,00
9411 000,00
5605 000,00
4761 000,00
8168 000,00
2629 000,00
2616 000,00
4892 000,00
2209 000,00
3520 000,00
6 946 000,00
3536 000,00
5568 000,00
4768 000,00
5633 000,00
6 102 000,00
7821 000,00
6216 000,00
3755 000,00
14 190 000,00
9582 000,00
5265 000,00
1864 000,00
2379 000,00
11691 000,00
1967 000,00
2524 000,00
3562 000,00
27 591 000,00
3692 000,00
3947 000,00
4761 000,00
3628 000,00
1132 000,00

Pocet
bytov

Okres / kraj

Roziava
Dunajska Streda
Hlohovec
Kosice - okolie
Vranov nad Toplou
Kezmarok
Prievidza
Kezmarok

Stara Lubovria
Komérno
Senica

Senica
Prievidza

llava

Trnava

TrebiSov
TrebiSov

Cadca

Krupina

Senica

Bardejov
Dunajska Streda
Puchov
Prievidza
Spisska Nova Ves
Bardejov
Puchov

Poltar

Komarno

Martin

Dunajské Streda
Nové Mesto nad Vahom
Zilina

Nitra

Tvrdodin

Levice

Stara Luboviia
Prievidza

Nové Mesto nad Vahom

KE
T
T
KE
PO
PO
N
PO
PO
NR
T
T
N
TN
T
KE
KE
ZA
BB
T
PO
T
N
TN
KE
PO
TN
BB
NR
ZA
T
N
ZA
NR
ZA
NR
PO
N
N

ICO
Ziadatela
00328332
00 305 472
0312592
0032 4264
00332445
00326275
00518239
00326283
00329959
306 525
312665
312665
00318213
317870
312673
331619
331619
314072
00320056
309 656
00322253
00305537
00317462
318256
329304
00322342
317489
00316211
306 550
37977733
00305588
00311782
00648256
308 307
314 684
307 301
00330086
318361
311863



Prehlad ziadatelov, ktorym bola priznana dotacia na obstaranie najomnych bytov v roku 2007

Mesto / Obec

Okoliéna na Ostrove
OmSenie

Opoj

Orechova Potor
OreSany
Papradno
Plavnica
PlieSovce
Pohranice
Potvorice
Pra3ice

Pribeta
ProsaCov
Pruzina

Puchov

Rab¢a

Rakova
Rakovice
RiSfovce
Rokytov
Rudrany
Ruskov
Sabinov
Sebedrazie
Secovce

Selice

Skalica

Skalité
Sobrance
Sol¢any
Spisské HanuSovce
Stara Bystrica
Staskov
Stozok
Strafavy
Strane pod Tatrami
Svaty Kriz
Sverzov

Svidnik

Nézov stavby

BD 12 b.j. - prestavba a nadstavba

BD 19 b.].

BD 9 b,j.

BD 12 b,j.

BD 4 bj. - prestavba + 4 b.j. nadstavba
BD 16 bj.

BD2x 16 b,.

BD 8 b.j. nadstavha

BD4x6bj.

BD 8 b,j.

BD 7 bj.

BD 9b,j.

BD10b,.-NSvRO

BD2x19b,.¢

BD 48b.j.- SO 02 BD B2 Dvory ¢

BD 12 b,j.

BD3x8b,j.

BD2x8b,j.

BD4x6bj.+1x9b,j.

BD 2 x4 b,j.- NS vRO - nadstavba
BD 29 b.j.- z toho 5 bj. NS - nadstavba,
BD 7 b.j. - nadstavba

BD 12b,.-NSvRO

BD 12+ 15b,.

BD 40 b.j. - Sidlisko Dargov I, blok E, F
BD 8 b,j.

BD 2 x 16 b,j. - lokalita Lagky (kupa BD)
BD2x8b,j.-dom¢. 1a¢d.2

BD 28 b.j. nizsi $tandard

BD 16 b.].

BD 16 bj.

BD 8 b,j.

Polyfunkény BD 12 b.j.

BD 44 b.].

BD 22 b.j.- SO 01 - I. etapa &.

BD 15 b,j. - Ill. etapa, NS v RO

BD 12bj.

BD2x3b,.-NS

BD 33 b.j. - prestavba ubytovne

PoZadovana
dotacia v Sk
4 386 000,00
5698 000,00
3087 000,00
3341 000,00
2027 000,00
4799 000,00
9522 000,00
1719 000,00
6 979 000,00
2416 000,00
2229 000,00
3015 000,00
5085 000,00
11208 000,00
16 160 000,00
4046 000,00
8 352 000,00
5474 000,00
9336 000,00
2287 000,00
11121 000,00
2109 000,00
5070 000,00
8 095 000,00
12 084 000,00
1606 000,00
9662 000,00
5568 000,00
13 392 000,00
4697 000,00
4761 000,00
2771 000,00
3 364 000,00
12711 000,00
7413 000,00
5476 000,00
3979 000,00
3050 000,00
6 345 000,00

Dotécia poskytnuta
v Sk
4386 000,00
5698 000,00
3087 000,00
3341 000,00
2027 000,00
4799 000,00
9522 000,00
1708 000,00
6979 000,00
2416 000,00
2229 000,00
3015 000,00
5085 000,00
11208 000,00
16 160 000,00
4 046 000,00
8 353 000,00
5474 000,00
9336 000,00
2287 000,00
7708 000,00
2109 000,00
5070 000,00
8095 000,00
12 084 000,00
1606 000,00
9662 000,00
5568 000,00
13 392 000,00
4572 000,00
4757 000,00
2771 000,00
3 364 000,00
12711 000,00
7413 000,00
5476 000,00
3979 000,00
3050 000,00
6 345 000,00

Pocet
bytov

12

Okres / kraj

Komarno

Trengin

Trnava

Dunajské Streda
Topol€any
Povazska Bystrica
Stara Luboviia
Zvolen

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Topol€any
Komarno

Vranov nad Toplou
Povazska Bystrica
Puchov
Néamestovo
Cadca

Piestany

Nitra

Bardejov

Spisska Nova Ves
Kosice - okolie
Sabinov

Prievidza
Trebisov

Sala

Skalica

Cadca

Sobrance
Topol€any
KeZmarok

Cadca

Cadca

Detva

Zilina

KeZmarok
Liptovsky Mikulas
Bardejov

Svidnik

NR
TN
T
T
NR
N
PO
BB
NR
N
NR
NR
PO
TN
N
ZA
ZA
T
NR
PO
KE
KE
PO
TN
KE
NR
T
ZA
KE
NR
PO
ZA
ZA
BB
ZA
PO
ZA
PO
PO

ICO
Ziadatela

306 622
311880
682 217
305 669
800 007
00317594
00330124
00320170
308 382
311936
310 964
306 649
00332712
00317730
00317748
314 838
314234
312916
308 404
00322563
329 533
00324671
00327735
318485
00331899
306 151
00 309 982
314 285
325791
311081
326551
314 307
314 293
00320293
00321613
00326593
315508
00322628
00331023



Prehlad ziadatelov, ktorym bola priznana dotacia na obstaranie najomnych bytov v roku 2007

Mesto / Obec

Svit
Svr¢inovec
Salgovce
Sarigské Michalany
Sintava
Sintava
Surianky
Tomésikovo
Tomé&3ov
TomaSov
Topol¢any
Topolniky
Toporec
Tornala
Tréavnik
Trnava

Trstice
Tuhrina

Varin

Vazec

Velké Hradna
Velka Lomnica
Velka Maca
Velké Blahovo
Velké Dvorniky
Velké Urany
Velky Cetin
Velky Cetin
Velky Folkmar
Velky Meder
Velky Sari$
Vojcice
Vrakuri
Vrakun
Vy€apy Opatovce
Zékamenné
Zakopcie
Zakopcie

Zborov

Nézov stavby

BD 80 b.j. - prestavba
BD 8 b.j. - nadstavba
BD 8 b,j.

BD 29 b,j.

BD 8b,j. - blok A

BD 8 b,j. - blok B

BD 10 b.j.

BD 9b,j.

BD9b,j.

BD 4 b,j.

BD 44 bj. - sidlisko JUH - prva Cast "A"

BD 6 b,.

BD 7 b,j.

BD 14 b.j. niz8i $tandard

BD 8 b,j. - Il. etapa

BD 24 b.j. - Coburgova ul.
BD2x6b,j.
BD2x6bj.-NSvRO

BD 22 b.j.
BD2x8b,j.-dom¢.1a¢.2
BD2x8bj.

BD 36 b,.-NSvRO

BD 12 b.j. - sekcia C, D

BD 17 b.].

BD 12bj.

BD 24 b,j.

BD12bj. SO 01.7

BD 8 b,j. - nadstavba MS - NS
BD 15b.j.

BD 36 b.].
BD2x11b,j.-SO 03 a SO 04
BD 10 b.j. niZ8i Standard
BD2x22b,j.

BD 22 b.].
BD2x6bj.+1x9b,j.
BD2x8b,j.-dom¢.1a¢.2
BD8b,.-dom¢. 2

BD 8 bj. - dom &. 1

BD 15b,j. -domy D2 aF3-NS v RO

PoZadovana
dotacia v Sk
19 244 000,00
2713 000,00
2350 000,00
8474 000,00
2681 000,00
2681 000,00
3527 000,00
2712 000,00
2 847 000,00
1126 000,00
14 888 000,00
1983 000,00
2277 000,00
6 735 000,00
2750 000,00
7199 000,00
3873 000,00
6102 000,00
7486 000,00
5560 000,00
5267 000,00
12 139 000,00
4206 000,00
3531 000,00
3824 000,00
7028 000,00
3708 000,00
2598 732,00
4569 000,00
11316 000,00
10 597 000,00
3999 000,00
14 553 000,00
7276 000,00
5817 000,00
5560 000,00
2780 000,00
2780 000,00
6 965 000,00

Dotécia poskytnuta

v Sk

18 232 000,00
2713 000,00
2350 000,00
8474 000,00
2681 000,00
2681000,00
3527 000,00
2712000,00
2712 000,00
1126 000,00

14 849 000,00
1983 000,00
2277 000,00
5506 000,00
2750 000,00
6819 000,00
3873 000,00
6102 000,00
7486 000,00
5560 000,00
5434 000,00

12139 000,00
4206 000,00
3531 000,00
3824 000,00
7028 000,00
3708 000,00
2598 000,00
4460 000,00

11316 000,00
10 597 000,00

0,00

14 553 000,00
7276 000,00
5817 000,00
5560 000,00
2780 000,00
2780 000,00
6 965 000,00

Pocet
bytov

80

8

8

29

8

8

10

9

9

4

Okres / kraj

Poprad

Cadca
Topol¢any
Sabinov

Galanta

Galanta

Nitra

Galanta

Senec

Senec
Topol€any
Dunajska Streda
Kezmarok
Reviica
Komérno
Trnava

Galanta

Presov

Zilina

Liptovsky Mikula$
Trencin
Kezmarok
Galanta
Dunajska Streda
Dunajska Streda
Galanta

Nitra

Nitra

Gelnica
Dunajska Streda
PreSov
TrebiSov
Dunajska Streda
Dunajska Streda
Nitra
Némestovo
Cadca

Cadca

Bardejov

PO
ZA
NR
PO
T
T
NR
T
BA
BA
NR
T
PO
BB
NR
T
T
PO
ZA
ZA
N
PO
T
T
T
T
NR
NR
KE
T
PO
KE
T
T
NR
ZA
ZA
ZA
PO

ICO

Ziadatela
00326607
314 323
311120
00327808
00 306 193
00 306 193
308 498
306223
305 120
305120
311162
00305740
00326631
319091
306 681
00313 114
306258
00327905
32171
315 842
00312134
00326666
306 274
305804
00305375
306 282
308 609
308 609
00329738
00 305 332
00327972
00332135
00305821
00305821
308 650
315001
314 358
314 358
00322741



Prehlad ziadatelov, ktorym bola priznana dotacia na obstaranie najomnych bytov v roku 2007

Mesto / Obec

Zehra
Ziharec
Ziharec
Zilina
Zilina
Zilina

SPOLU

Nézov stavby

BD 24 b.j. niz&i dtandard
BD 12 b.j. - nadstavba

BD 12bj.-NS

BD 32 b,j. - blok E7

BD 21 b,j. - blok H5

BD 2x21b,. - blok H11 a H12 ¢

PoZadovana
dotacia v Sk
11370 000,00
3967 000,00
6 088 000,00
11093 000,00
7343 000,00
14 686 000,00

924 558 732,00

Dotécia poskytnuta

v Sk

11 370 000,00
3967 000,00
6 088 000,00

11093 000,00
7343 000,00

14 686 000,00

913 643 000,00

Pocet

bytov
24
12
12
32
21
42

2780

Okres / kraj

Spisska Nova Ves
Sala
Sala
Zilina
Zilina

Zilina

KE
NR
NR
ZA
ZA

ZA

ICO
Ziadatela
00329819
306 347
306 347
321796
32179
32179



